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Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Bu dersin sonunda öğrencilerin finansal piyasalar, finansal piyasaları oluşturan kurumlar, finansal 

araçlar, para piyasasının işlevleri ve bankacılık ile ilgili temel kavram ve teorileri ileri düzeyde 

öğrenerek günümüz finans dünyasındaki temel çerçeveyi anlamalarını sağlamaktır.  
Dersin  

Öğrenme Çıktıları 

 

 

1.   Bu dersin sonunda öğrenci;    
2.     1. Öğrenci, finansal piyasaları, finansal kurumları, finansal araçları, para piyasasını ve 

bankacılık sistemini açıklar.  

    2.Bankacılık uygulamaları alanında uluslararası finansman stratejilerini, dış ticaret işlemleri, 

kambiyo rejimi uygulamalarını, ticari ve toptancı bankacılık faaliyetlerini açıklar. 

    3. Finansal kurumların ve piyasaların ülke ekonomisinde ve iş hayatında oynadıkları rolü 

açıklar ve eleştirel analiz yeteneği elde eder. 

    4. Uluslararası finans kavramlarını, finansal piyasalardaki fiyat oluşumlarını, türev piyasaları, 

türev araçları, döviz piyasasını ve kur değişimlerini açıklayan teorileri öğrenir ve yorumlar.  

Dersin İçeriği  Finansal piyasaların temel fonksiyonları, para ve sermaye piyasaları arasındaki ilişkiler, temel 

finansal kurumlar, faiz, döviz piyasaları, finansal araçlar, finansal yapı teorisi, para piyasasının 

işlevleri ve türleri, para piyasasında faaliyet gösteren kurumlar, bankacılık faaliyetleri, 

uluslararası finansman uygulamaları, finansal sistemin düzenlenmesi ve  finansal sistemin 

denetlenmesi konuları yer almaktadır.   

Haftalar Konular 

1 Finansal Piyasalar, Finansal Kurumlar Ve Bankacılık Sistemi Temel Kavramlar.   

2 Finansal Araçlar, Özellikleri Ve Fonksiyonları.    

3 Finansal Piyasalarda Piyasa Katılımcıları.   

4 Sermaye Piyasası Yapısı, Sermaye Piyasası Kurumları Ve Ekonomi Üzerinde Rolü.  

5 Sermaye Piyasası Araçları Ve Fiyatlandırma.    

6 Para, Para Piyasası Yapısı, Kurumları Ve Fonksiyonları.    

7 Ara Sınav 

8 Para Ve Sermaye Piyasasındaki İlişkiler.  

9 Merkez Bankacılığı Ve Para Politikası Araçları.  

10 Para Piyasası Araçları  Ve Faiz Oluşumu. 

11 Türk Bankacılık Sistemi Ve Özel Finans Kurumları (Ticari Bankalar, Kalkınma Bankaları, Yatırım Bankaları, 

Faktoring Ve Leasing Şirketleri)   

12 Finansal Piyasalarda Düzenleyici Ve Denetleyici Kurumlar  

13 Küreselleşme, Uluslararası Finansal Piyasalar Ve Döviz Kurlarının Oluşumu.    

14 Uluslararası Finansal Piyasalardaki Fiyat Oluşumları, Türev Piyasalar Ve Risk Türleri. 

Genel Yeterlilikler 

Ulusal ve uluslararası finansal piyasalar ve bankacılık uygulamalarını eleştirel bir bakış açısıyla yorumlayabilme  yeterliliklerine 

ulaşır.   
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Değerlendirme Sistemi 

Ara Sınav    % 40       

Final             % 60 

 

 



 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 

  PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 

ÖK1 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 1 

ÖK2 3 3 3 2 4 3 2 4 3 3 1 

ÖK3 4 4 4 3 4 4 2 4 3 3 1 

ÖK4 3 4 4 3 4 3 2 4 3 3 1 

ÖK: Öğrenme Kazanımları    PÇ: Program Çıktıları 

Katkı Düzeyi 
1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

            

            Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 

Ders Adı PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 

Türkiye'de 

Finansal 

Piyasalar ve 

Bankacılık 

3 4 4 3 4 3 2 4 3 3 1 

 


